

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  
Processo Administrativo Nº 018/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KEILA DOS SANTOS XAVIER  
Data de Publicação: 04/03/2024 15:10:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:38  
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LA VIOLETERA	Modelo: LA VIOLETERA
Descrição: AMEIXA SECA SEM CAROÇO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G, DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	062	18.531.205/0001-69	6,74	6,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:39  
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOS TOZZO	Modelo: GOS TOZZO
Descrição: AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DE MILHO. DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS, SEM UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. SEM BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: INTACTA, VEDADA, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS REFORÇADOS OU CAIXAS, COM PESO DE ATÉ 1 KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	018	18.531.205/0001-69	7,55	7,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:41  
ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MINUTINHO      **Modelo:** MINUTINHO  
**Descrição:** ARROZ PARBOILIZADO- - BENEFICIADO, LONGO, FINO, TIPO 1, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE 8 MESES (MÍNIMO) A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG.  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 5,93      **Valor Total:** 2.965,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	079	18.531.205/0001-69	5,93	5,93		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:42  
ITEM 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** NEILAR      **Modelo:** NEILAR  
**Descrição:** AVEIA EM FLOCOS FINOS, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM DE 200GR, DEVIDAMENTE REGISTRADA.  
**Quantidade:** 110      **Valor Unit.:** 6,41      **Valor Total:** 705,10

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	016	18.531.205/0001-69	6,41	6,41		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** PRODASA      **Modelo:** PRODASA  
**Descrição:** BISCOITO DOCE TIPO MAISENA- - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE E AROMATIZANTE, SEM GORDURA TRANS. EMBALAGEM MINIMA DE 360G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM GORDURAS TRANS, APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 4,00      **Valor Total:** 2.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	010	18.531.205/0001-69	4,00	4,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA CHOCOLATE- - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJÁ, MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE E AROMATIZANTE, SEM GORDURA TRANS. EMBALAGEM MINIMA DE 360G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM GORDURAS TRANS, APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 2.641,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	042	18.531.205/0001-69	5,87	5,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, FIBRA DE TRIGO, AÇÚCAR, EXTRATO DE MALTE, SAL, GLICOSE, SORO DE LEITE, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, LECITINA DE SOJA, CONTÉM GLÚTEN (INFORMAÇÃO NA EMBALAGEM), SEM GORDURAS TRANS, APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM MINIMA DE 360G CONTER NO RÓTULO: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 8 MESES A PARTIR DA ENTREGA.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 2.676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	112	18.531.205/0001-69	6,69	6,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, MARGARINA, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR, AMIDO SAL, SORO DE LEITE, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTES. EMBALAGEM MINIMA DE DE 360G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM GORDURAS TRANS APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. CONTER NO RÓTULO: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 517,60

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	090	18.531.205/0001-69	6,47	6,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, FIBRA DE TRIGO, AÇÚCAR, EXTRATO DE MALTE, SAL, GLICOSE, SORO DE LEITE, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, LECITINA DE SOJA, CONTÉM GLÚTEN (INFORMAÇÃO NA EMBALAGEM), SEM GORDURAS TRANS, APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM MINIMA DE 360G . CONTER NO RÓTULO: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 8 MESES A PARTIR DA ENTREGA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 484,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	109	18.531.205/0001-69	6,05	6,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:43  
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO LEITE- - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS(BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE(INS 1101) E AROMATIZANTE, SEM GORDURA TRANS. EMBALAGEM MINIMA DE 360G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM GORDURAS TRANS APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 14,43		Valor Total: 10.101,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	030	18.531.205/0001-69	14,43	14,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSCA CHOCOLATE - - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE (INS 1101) E AROMATIZANTE, SEM GORDURA TRANS. EMBALAGEM MÍNIMA DE 360G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM GORDURAS TRANS APRESENTANDO COR ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 2.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	110	18.531.205/0001-69	14,60	14,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: CACAU EM PÓ, CONTENDO 100% DE CACAU NA COMPOSIÇÃO, SEM OUTROS INGREDIENTES ADICIONADOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 16,15	Valor Total: 3.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	105	18.531.205/0001-69	16,15	16,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OURO	Modelo: OURO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, PRODUZIDO COM GRÃOS SELECIONADOS, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO TRADICIONAL, PACOTES DE 500G, EMBALAGEM À VÁCUO, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 2 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVE CONTER SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES À PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 11,08	Valor Total: 12.188,00

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	007	18.531.205/0001-69	12,54	11,08		Sim
2 GAMBA CONEXOES COMERCIO	075	40.738.368/0001-76	12,54	11,09	0,09	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEILAR	Modelo: NEILAR
Descrição: CANELA EM PÓ SEM AÇÚCAR- - EMBALAGENS PLÁSTICAS COM NO MÍNIMO 30G, CONTENDO CANELA IN NATURA MOÍDA, INDICAÇÃO NÃO CONTÉM GLÚTEN, TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA EMBALAGEM. COM VALIDADE 8 MESES APÓS DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 128,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	134	18.531.205/0001-69	2,57	2,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: CANJICA DE MILHO- - CLASSE AMARELA, TIPO 1, DESPELICULADA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ISENTA DE MOFOS, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 1KG, INDICAÇÃO SEM GLÚTEN, NA ROTULAGEM DEVE CONTER: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,98		Valor Total: 698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	111	18.531.205/0001-69	6,98	6,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 17

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOS TOZZO	Modelo: GOS TOZZO
Descrição: CHÁ- - ERVA-DOCE. EMBALAGEM: CAIXAS DE 10G OU 13G CONTENDO 10 SACHÊS. PRODUTO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 23 DE 15/03/2000 E RDC Nº27 DE 06/08/2010 ANVS/MS, COM INDICAÇÃO DE INGREDIENTES E NÃO CONTÉM GLÚTEN. VALIDADE 2 ANOS APÓS FABRICAÇÃO E MÍNIMO 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,36	Valor Total: 1.002,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	089	18.531.205/0001-69	4,36	4,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOS TOZZO	Modelo: GOS TOZZO
Descrição: CHÁ- - HORTELÃ. EMBALAGEM: CAIXAS DE 10G OU 13G CONTENDO 10 SACHÊS. PRODUTO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 23 DE 15/03/2000 E RDC Nº27 DE 06/08/2010 ANVS/MS, COM INDICAÇÃO DE INGREDIENTES E NÃO CONTÉM GLÚTEN. VALIDADE 2 ANOS APÓS FABRICAÇÃO E MÍNIMO 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 1.159,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	102	18.531.205/0001-69	5,04	5,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:44  
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALICAU	Modelo: QUALICAU
Descrição: CÔCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, ISENTO DE MOFO, ODORES OU SABOR DIFERENTE DE SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. PACOTE COM 100GR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	097	18.531.205/0001-69	3,50	3,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
ITEM 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: CONDIMENTO COLORÍFICO EM PÓ CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS: PLÁSTICO ATÓXICO, NO MÍNIMO 500G.A ROTULAGEM DEVE CONTER NOME OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. LEGISLAÇÃO RESOLUÇÃO RDC Nº 276, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005. VALIDADE MÍNIMO 8 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	110	18.531.205/0001-69	3,50	3,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
ITEM 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JULIMAR	Modelo: JULIMAR
Descrição: DOCE DE FRUTAS- - VÁRIOS SABORES, EM PASTA PARA PÃO – CONSISTÊNCIA: CREMOSA; EMBALAGEM: BALDÉ COM NO MÍNIMO 1 KG DE PESO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM DE TRANSPORTE EM PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,52	Valor Total: 5.478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	144	18.531.205/0001-69	36,52	36,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Item: 1      Unidade: UN      Marca: AUREA      Modelo: AUREA  
Descrição: DOCE DE LEITE- - DOCE DE LEITE PASTOSO, DEVERÁ SER FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. O LEITE EMPREGADO DEVERÁ APRESENTAR-SE NORMAL E FRESCO. NO PREPARO DO PRODUTO, O LEITE DEVE ENTRAR NA PROPORÇÃO MÍNIMA DE TRÊS PARTES DE LEITE PARA UMA DE AÇÚCAR. NÃO PODERÁ CONTER SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL, ALÉM DAS PREVISTAS NA NTA56. COMO COADJUVANTE DA TECNOLOGIA DE FABRICAÇÃO SERÁ TOLERADO O EMPREGO DE AMIDO NA DOSAGEM MÁXIMA DE 2%. SERÁ TOLERADA A ADIÇÃO DE AROMATIZANTES NATURAIS. SERÁ PROIBIDO ADICIONAR AO DOCE DE LEITE GORDURAS ESTRANHAS, GELEIFICANTES OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS, EMBORA INÓCUAS, EXCETO O BICARBONATO DE SÓDIO EM QUANTIDADES ESTRITAMENTE NECESSÁRIO PARA A REDUÇÃO PARCIAL DA ACIDEZ DO LEITE. COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA DE 60% CARBOIDRATO, 2% DE LIPÍDIO E 6% PROTEÍNA. COM REGISTRO NO SIF OU SISP – EMBALAGEM DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 14,88      Valor Total: 1.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	100	18.531.205/0001-69	14,88	14,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: QUERO      Modelo: QUERO  
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA- - EMBALADAS EM LATAS LIMPAS, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, NÃO ESTUFADAS QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA. LATAS COM NO MÍNIMO 200G  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 3,18      Valor Total: 254,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	066	18.531.205/0001-69	3,18	3,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: QUERO      Modelo: QUERO  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO. EMBALAGEM LATA DE FOLHA DE FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO, SEM ESTAR ABAULADA, ESTUFADA, AMASSADA OU ENFERRUJADA. PESO DRENADO 850GR.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 10,10      Valor Total: 2.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	044	18.531.205/0001-69	10,10	10,10		Sim

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPER 10	Modelo: SUPER 10
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA- - FARINHA SECA, EXTRA FINA, BRANCA TIPO 1, CRUA, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INDICAÇÃO NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA DE NO MÍNIMO 1 KG, VALIDADE MÍNIMA 10 MESES APÓS DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,48		Valor Total: 336,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	115	18.531.205/0001-69	7,48	7,48		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUREIA	Modelo: JUREIA
Descrição: FARINHA DE ROSCA NÃO PODERÃO ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADAS OU RANÇOSAS , EM PACOTES DE PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG. NO RÓTULO CONTENDO INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 30 DIAS APÓS A ENTREGA. INDICAÇÃO DE CONTÉM GLÚTEN E LACTOSE.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,64		Valor Total: 433,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	048	18.531.205/0001-69	9,64	9,64		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:45  
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEATRIZ	Modelo: BEATRIZ
Descrição: FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL OU DE 1ª TIPO 1. DEVE SER FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA, NEM RANÇOSA. NÃO DEVERÁ APRESENTAR COR ESCURA OU MISTURA COM OUTRAS FARINHAS, FORMAÇÃO DE GRUMOS(UMIDADE), RESÍDUOS OU IMPUREZAS, NEM RENDIMENTO INSATISFATÓRIO . COM ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA OU LIGEIRAMENTE AMARELADA, CHEIRO PRÓPRIO E SABOR PRÓPRIO. EMBALAGEM DE 1 KG. PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	128	18.531.205/0001-69	6,95	6,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO- - HERMETICAMENTE FECHADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MINIMO 250 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO,LOTE, INFORMações NUTRICIONAIS, EMBALAGEM COM TAMPA MEDIDORA. CARACTERÍSTICAS ORGANOLETICAS: ASPECTO PRÓPRIO; COR - PRÓPRIA;CHEIRO - PRÓPRIO; SABOR- PRÓPRIO. O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECIFICAS VIGENTES. VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	050	18.531.205/0001-69	6,47	6,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEATRIZ	Modelo: BEATRIZ
Descrição: FUBÁ FINO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AUSENCIA DE UIMIDADE E FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM COM 1KG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	129	18.531.205/0001-69	2,90	2,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA
Descrição: LEITE DE VACA EM PÓ, INSTANTÂNEO, INTEGRAL PASTEURIZADO. EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO DE 400GR E REGISTRO NO SIF.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 11,18		Valor Total: 15.652,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	032	18.531.205/0001-69	11,67	11,18		Sim
2 GAMBA CONEXOES COMERCIO	111	40.738.368/0001-76	11,67	11,19	0,09	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA
Descrição: LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE- - CONTENDO LEITE SEMIDESNATADO, ENZIMA LACTASE, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO, DIFOSFATO DE SÓDIO. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, EMBALAGEM TETRAPAK COM 1LITRO DO PRODUTO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. NO ATO DA ENTREGA O PRODUTO NÃO PODERÁ TER SUA DATA DE VALIDADE INFERIOR A 10 (DEZ) MESES.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,47		Valor Total: 3.008,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	093	18.531.205/0001-69	5,47	5,47		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL HOMOGENEIZADO- - EMBALADO EM CAIXA DE 01 (UM) LITRO MULTILAMINADA, CARTONADA, ASSÉPTICA, IMPERMEÁVEL AO AR, LUZ E MICROORGANISMOS, TIPO TETRA PACK, INGREDIENTES OBRIGATÓRIOS: LEITE DE VACA. O PRODUTO DEVE SER FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS DE BOA QUALIDADE ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. O LEITE UTILIZADO DEVE APRESENTAR-SE NORMAL E FRESCO. CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SIGLA E Nº DE REGISTRO EM VIGÊNCIA NO ÓRGÃO COMPETENTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. NO ATO DA ENTREGA O PRODUTO NÃO PODERÁ TER SUA DATA DE VALIDADE INFERIOR A 10 (DEZ) MESES			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 9.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	120	18.531.205/0001-69	4,13	4,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROSANE	Modelo: ROSANE
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTES(CÚRCUMA E URUCUM), INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INDICAÇÃO CONTÉM GLÚTEN, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS DATA ENTREGA. EMBALAGEM PLÁSTICO ADEQUADO COM NO MÍNIMO 500G. COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	082	18.531.205/0001-69	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELICIA	Modelo: DELICIA
Descrição: MARGARINA COM SAL- - MÍNIMO 80% DE LIPÍDEOS, DEVERÁ TER O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARGARINA C/ SAL. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS. EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	145	18.531.205/0001-69	6,95	6,95		Sim

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MILHO EM CONSERVA- - EMBALADO EM LATAS LIMPAS ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, NÃO ESTUFADAS. NA EMBALAGEM DEVE CONTER IDENTIFICAÇÃO,PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, LATA COM NO MÍNIMO 200G DO PRODUTO DRENADO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,41		Valor Total: 341,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	102	18.531.205/0001-69	3,41	3,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:46  
ITEM 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CALDAO	Modelo: CALDAO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA- - 1ª LINHA, BENEFICIADO, POLIDO GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1; EMBALAGEM MÍNIMA DE 500 GRAMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES. VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES APÓS A ENTREGA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,34		Valor Total: 868,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	131	18.531.205/0001-69	4,34	4,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Nat
Descrição: NATA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300G, BOA QUALIDADE, PASTOSA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,29		Valor Total: 464,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	019 00.698.735/0001-30	9,29	9,29		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ORÉGANO EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA, RESISTENTE, HERMETICAMENTE VEDADO, CONTENDO 100GR DO PRODUTO, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 70,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	097 18.531.205/0001-69	7,09	7,09		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VO TILA	Modelo: VO TILA
Descrição: POLVILHO AZEDO DE MANDIOCA, SECO AO SOL, ESPECIAL, EMBALAGEM DE 1 KG PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INDICAÇÃO NÃO CONTÉM GLÚTEN, AUSÊNCIA SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS E DATA VALIDADE MÍNIMO 10 MESES APÓS ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,03		Valor Total: 2.206,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	104 18.531.205/0001-69	11,03	11,03		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Item: 1      Unidade: UN      Marca: CALDAO      Modelo: CALDAO  
Descrição: SAGU ARTIFICIAL DE MANDIOCA, GRUPO II, TAPIOCA, SEM OUTROS INGREDIENTES ADICIONADOS, DE BOA QUALIDADE, APRESENTAR TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G.  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 5,35      Valor Total: 802,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	061	18.531.205/0001-69	5,35	5,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MIRAMAR      Modelo: MIRAMAR  
Descrição: SAL IODADO REFINADO- - EMBALAGENS DE 1 KG PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE. GRANULAÇÃO UNIFORME COM CRISTAIS BRANCO. NO MÍNIMO 58,5% DE CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO NÃO TÓXICO DE NO MÍNIMO 10 MG E MÁXIMO 15MG DE IODO POR KG, DE ACORDO COM ANVISA. VALIDADE 8 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.  
Quantidade: 45      Valor Unit.: 1,96      Valor Total: 88,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	131	18.531.205/0001-69	1,96	1,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: PANIZZON      Modelo: PANIZZON  
Descrição: SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL, COMPOSTO DE 100% SUCO INTEGRAL, SEM ÁGUA E OUTROS INGREDIENTES ADICIONADOS. EMBALAGEM DE VIDRO, CONTENDO 1,5L.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 11,05      Valor Total: 3.315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	041	18.531.205/0001-69	11,05	11,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Lact
Descrição: BEBIDA LACTEA- SABORES DIVERSOS. COM INGREDIENTES SÃOS E LIMPOS DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900 ML EM PLASTICO ATÓXICO APROPRIADO, E REGISTRO NO SIF. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 DIAS APÓS A DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 1.660	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 6.723,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	145	00.698.735/0001-30	4,05	4,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:47  
ITEM 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Lact
Descrição: IOGURTE SEM LACTOSE, COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO DE 830 GRAMAS E REGISTRO NO SIF.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	047	00.698.735/0001-30	11,50	11,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Far
Descrição: PÃO CASEIRO FATIADO, SUPERFÍCIE LISA E MACIA, MIOLO CONSISTENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA COM NO MÍNIMO 350GR DO PRODUTO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	013	00.698.735/0001-30	8,08	8,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Fari
Descrição: PÃO INTEGRAL DE FORMA, FATIADO, PARA SANDUÍCHE, SUPERFÍCIE LISA E MACIA, MIOLO CONSISTENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA COM NO MÍNIMO 400GR DO PRODUTO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 2.467,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	106	00.698.735/0001-30	7,06	7,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Mar
Descrição: MANTEIGA EXTRA SEM SAL, DE BOA QUALIDADE, EM TABLETE DE 200 GRAMAS. INGREDIENTES: APENAS CREME DE LEITE PASTEURIZADO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 2.989,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	018	00.698.735/0001-30	13,59	13,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALTO ALEGRE	Modelo: ALTO ALEGRE
Descrição: AÇÚCAR BRANCO REFINADO - - ORIGEM CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, DATA DE VALIDADE, EMBALAGENS ATÓXICAS BRANCAS RESISTENTES. DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS. EMBALAGEM DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES APÓS A ENTREGA.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 13.962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	109	18.531.205/0001-69	5,37	5,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORQUIDEA	Modelo: ORQUIDEA
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - EMBALAGEM DE 1 KG, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO CEREAL LIMPO COM UMA EXTRAÇÃO MÁXIMA DE 95 % E COM TEOR MÁXIMO DE CINZA DE 1,750% PRODUTO RICO EM FIBRAS, PROTEÍNAS E FERRO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES. PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 365,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	067	18.531.205/0001-69	5,62	5,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIO BELO	Modelo: RIO BELO
Descrição: FEIJÃO PRETO- - TIPO 1; NOVO; CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS; ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADE E ESPÉCIES; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 1KG.			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 21.756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	108	18.531.205/0001-69	9,80	9,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:48  
ITEM 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ROSANE      Modelo: ROSANE  
Descrição: MACARRÃO TIPO CASEIRO- - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTE CÚRCUMA, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INDICAÇÃO SE CONTÉM GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVECONTER ESPECIFICAÇÃO "CASEIRO".  
EMBALAGEM PLÁSTICO ADEQUADO COM NO MÍNIMO 1 KG. COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. NO ATO DA ENTREGA O PRODUTO NÃO PODERÁ TER SUA DATA DE VALIDADE INFERIOR A 10 (DEZ) MESES.

Quantidade: 375      Valor Unit.: 8,21      Valor Total: 3.078,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	046	18.531.205/0001-69	8,21	8,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ROSANE      Modelo: ROSANE  
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE- - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS, CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA.NO RÓTULO DEVE CONTER: INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, CONTÉM GLUTEN,DATA DE VALIDADE, LOTE , NOME E/OU MARCA. EMBALAGEMDEVE ESTAR ÍNTACTA, ACONDICIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, BEM VEDADO.EMBALAGEM PLÁSTICO ADEQUADO COM NO MÍNIMO 500G. COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. NO ATO DA ENTREGA O PRODUTO NÃO PODERÁ TER SUA DATA DE VALIDADE INFERIOR A 10 (DEZ) MESES.  
Quantidade: 355      Valor Unit.: 8,13      Valor Total: 2.886,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	015	18.531.205/0001-69	8,13	8,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ROSANE      Modelo: ROSANE  
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO- - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS, CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA.NO RÓTULO DEVE CONTER: INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, CONTÉM GLUTEN,DATA DE VALIDADE, LOTE , NOME E/OU MARCA. EMBALAGEM DEVE ESTAR ÍNTACTA, ACONDICIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, BEM VEDADO.EMBALAGEM PLÁSTICO ADEQUADO COM NO MÍNIMO 500G. COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. NO ATO DA ENTREGA O PRODUTO NÃO PODERÁ TER SUA DATA DE VALIDADE INFERIOR A 10 (DEZ) MESES.  
Quantidade: 190      Valor Unit.: 8,23      Valor Total: 1.563,70

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	009	18.531.205/0001-69	8,23	8,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo: COAMO
Descrição: ÓLEO DE SOJA - REFINADO, 100% NATURAL. NÃO DEVE APRESENTAR EMBALAGEM FRÁGIL, COM FERRUGEM, MISTURA DE OUTROS ÓLEOS, CHEIRO FORTE E INTENSO, VOLUME INSATISFATÓRIO. EMBALAGEM: ACONDICIONADA EM RECIPIENTES DE PLÁSTICO, DE 900 ML, NÃO APRESENTADO AMASSAMENTO, VAZAMENTO E ABAULAMENTO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 5,54		Valor Total: 7.146,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	107	18.531.205/0001-69	7,10	5,54		Sim
2 GAMBA CONEXOES COMERCIO	015	40.738.368/0001-76	7,10	5,55	0,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: CANJIQUINHA DE MILHO (QUIRERA - DE MILHO AMARELO - EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR TERMOSSELADA, ISENTA DE MOFO E BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. NA ROTULAGEM DEVE CONTER: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,52		Valor Total: 1.214,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	054	18.531.205/0001-69	5,52	5,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Req
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180G, BOA QUALIDADE, PASTOSA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,07	Valor Total: 2.267,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	098	00.698.735/0001-30	9,07	9,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Reque
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO SEM LACTOSE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180G, BOA QUALIDADE, PASTOSA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 387,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	128	00.698.735/0001-30	9,69	9,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:49  
ITEM 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUARY	Modelo: MAGUARY
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO, CONTENDO NECESSARIAMENTE OS INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVE, SUCO E/OU POLPA DE CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EM EMBALAGEM DE 500ML, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 4,5L.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 3.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	128	18.531.205/0001-69	8,35	8,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LA VIOLTERA	Modelo: LA VIOLTERA
Descrição: UVA PASSA ESCURA SEM SEMENTE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100G, DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 3.966,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	021	18.531.205/0001-69	8,35	8,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEMIM	Modelo: CHEMIM
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL- - BRANCO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO C/ TAMPA INVOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADO, GARRAFAS DE 900ML. VALIDADE 8 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 530,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	142	18.531.205/0001-69	3,12	3,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Liq
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, 20 LITROS, EMBALAGEM RETORNÁVEL.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,61	Valor Total: 1.582,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	068	00.698.735/0001-30	22,61	22,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Erv
Descrição: ERVILHA NATURAL CONGELADA, COM APRESENTAÇÃO, AROMA E COR CARACTERÍSTICA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM APRESENTAR-SE EM DESCONGELAMENTO. EMBALAGEM COM 300 GRAMAS			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 2.364,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	028	00.698.735/0001-30	7,39	7,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: URBANO	Modelo: URBANO
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE SEM OVOS E SEM GLÚTEN- MACARRÃO SEM OVOS E SEM GLÚTEN, DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM. PACOTES COM NO MÍNIMO DE 500 GRAMAS. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS VIGENTES, VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,56	Valor Total: 7.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	149	18.531.205/0001-69	12,56	12,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:50  
ITEM 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Pad	Modelo: Min
Descrição: MINI PÃO CASEIRO, SUPERFÍCIE LISA E MACIA, MIOLO CONSISTENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA COM NO MÍNIMO 350GR DO PRODUTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 2.667,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	050	00.698.735/0001-30	8,89	8,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: For
Descrição: PÃO DE FORMA, FATIADO, PARA SANDUÍCHE, SUPERFÍCIE LISA E MACIA, MIOLO CONSISTENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA COM NO MÍNIMO 400GR DO PRODUTO.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 4.339,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	124	00.698.735/0001-30	7,89	7,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Pad	Modelo: Fran
Descrição: PÃO FRANCÊS, SIMÉTRICO, COM UNIFORMIDADES NO ASSAD, AROMA E SABOR TÍPICOS, CASCA DOURADA, NÃO DURA E SIM CROCANTE. MIOLO CONSISTENTE, DE COR CREME, COM CAVIDADES IRREGULARES, TEXTURA MACIA, AVELUDADA, SEDOSA E ELÁSTICA. UNIDADE COM NO MÍNIMO 50GR. EMBALAGEM: PLÁSTICA, ESTÉREIS, ATÓXICA, EXCLUSIVA PARA O FIM, NÃO REUTILIZADA OU RECICLADA.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 24.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	115	00.698.735/0001-30	13,00	13,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Pad	Modelo: Pres
Descrição: PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, RESFRIADO, EMBALAGEM MÍNIMO 200 GRAMAS COM REGISTRO NO SIF			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 35,28	Valor Total: 21.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	063	00.698.735/0001-30	35,28	35,28		Sim

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Pad	Modelo: Queij
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO- CORTADO EM FATIAS DE 15 GRAMAS COM PLÁSTICOS ENTRE AS FATIAS, APRESENTAR CERTIFICADO DE INSPEÇÃO PARA PRODUTOS EMBALADOS, EMBALAGEM MÍNIMA DE 200 GRAMAS, APRESENTAR SIF E TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS SEGUNDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 47,19	Valor Total: 12.269,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	027	00.698.735/0001-30	47,19	47,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Qlac
Descrição: QUEIJO SEM LACTOSE FATIADO, RESFRIADO, EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM MÍNIMA DE 150 GRAMAS, COM REGISTRO NO SIF.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 15,69	Valor Total: 3.451,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	100	00.698.735/0001-30	15,69	15,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Sals
Descrição: SALSICHA RESFRIADA LIVRE DE PARASITAS, SUJIDADES E LARVAS. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS PARDACENTES OU ESVERDEADAS. EMBALAGEM A VACUO 800 GRAMAS. REGISTRO NO SIF			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 15,14	Valor Total: 8.327,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	089 00.698.735/0001-30	15,14	15,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:51  
ITEM 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA
Descrição: CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO DE BOA QUALIDADE, PADRONIZADO A 17% DE GORDURA, CAIXA TIPO TETRA PAK COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	127 18.531.205/0001-69	3,30	3,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:52  
ITEM 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: URUBICI	Modelo: URUBICI
Descrição: ERVA MATE, PPRODUZIDO C/ FOLHAS SELECIONADAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 1Kg, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,93		Valor Total: 20.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GC DISTRIBUIDORA LTDA	133 18.531.205/0001-69	13,93	13,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 11:21:52  
ITEM 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pad	Modelo: Mort
Descrição: MORTADELA BOVINA, SEM TOUCINHO EM CUBOS, RESFRIADA. EMBALAGEM COM 1KG E REGISTRO NO SIF.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 13,53		Valor Total: 4.329,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PAINEL  
PAINEL-SC**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 MARZITA MIRANDA AMORIM	134	00.698.735/0001-30	13,53	13,53		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES